
Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel. E-Mail

Aeschlimann Peter Kottenmatte 19 6210 Sursee Tel. 041 921 13 35
Aubry Alexandre Rue du 23 juin 34 2942 Alle Tel. 078 647 40 65 aubry.aubryalexandre@gmail.com

Balsiger Beat Muristr. 32 3132 Riggisberg Tel. 031 802 05 65 beat.balsiger67@gmx.ch

Braun Ulrich Brunnenweg 14 4704 Niederbipp Tel. 079 632 26 73 ulrich.braun66@gmail.com

Duc Phlilippe Rue de la Milliére 13 1963 Vétroz Tel. 027 346 15 05 philippe.duc@netplus.ch

Erismann Dominic Heizenbergstr. 15 4813 Uerkheim Tel. 079 655 11 17 erismann93@gmail.com

Gaiani Pierre au Village 1551 Vers-chez-Perrin Tel. 026 660 67 84 pierre.gaiani@outlook.com

Gaille Thierry Ch. Des Ducats 32 1350 Orbe Tel. 024 441 79 55 th.gaille@bluemail.ch

Huber Paul Dorfwiese 1 9305 Berg (SG) Tel. 071 455 15 89 hubpaul@bluewin.ch

Jegerlehner Bernhard Sunnedörflistr. 25 3512 Walkringen Tel. 031 701 07 45 bernhard.jegerlehner@bluewin.ch

Julmy Alexis Ancienne Poste 1732 Arconciel Tel. 026 413 40 27 alexis.julmy@bluewin.ch

Marquis Richard rte. de la Scheutle 102 2827 Mervelier Tel. 032 438 89 35 richard.marquis@bluewin.ch

Meister Fritz Oberei 3457 Wasen i.E. Tel. 034 437 18 02 nackthals@hotmail.com

Meyer Pierre Domaine des Moirots F-71270 Torpes Tel. 0033 385 723 748
Niederklopfer Heinrich Jochweg 85 7075 Churwalden Tel. 081 382 14 14 fniederklopfer@bluewin.ch

Rinert Hans Zellgrundstr. 3 6210 Sursee Tel. 041 921 40 18 h.rinert@bluewin.ch

Schmid Peter Länzeweid 35 6024 Hildisried Tel. 079 740 64 32 pitsch.schmid@gmail.com

Walser Ernst Kratzern 22 9320 Frasnacht Tel. 071 446 19 76 regula.walser@gmx.ch


